Rio Grande do Norte , 16 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2231

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    4

DEUSDETE GOMES DE BARROS
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Akza Denize Mauricio Silva Ribeiro

Código Identificador:9BF25880

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICOS –
CNPJ: 08.085.409/0001-60

CONTRATADO: ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA
SILVA – ME
CNPJ: 07.221.905/0001-30

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, PARA REALIZAÇÃO DO “AUTO SÃO JOSÉ”.

VALOR: R$ 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentaria: 02.008 –SEC. MUN. CULT. ESP. LAZER,
TURISMO/DESEN.ECO
Ação: 2063 – Manutenção do Setor de Cultura
Natureza: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte:10010000 – Recursos Ordinários

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu
Art. 24, Inciso II.

VIGÊNCIA: 13 de Março de 2020 até 13 de Junho de 2020.

Angicos/RN, em 13 de Março de 2020.

DEUSDETE GOMES DE BARROS
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Akza Denize Mauricio Silva Ribeiro

Código Identificador:58BD4B4C

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Licença de uso e manutenção de sistemas informatizados de
gestão pública para demandas operacionais, conforme especificação
abaixo. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00009/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Antônio Martins: 02.000 - PODER EXECUTIVO 02002 -
GABINETE CIVIL 04.122.003.2003 - MANUTENÇÃO
SECRETRIA MUNUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO FICHA -
000047-33903900- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ -
FONTE - 000. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2020.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Antonio
Martins e: CT Nº 00016/2020 - 13.03.20 - E-SOFT TECNOLOGIA
EM INFORMATICA LTDA - R$ 7.500,00.

Publicado por:
Everton Augusto de Mesquita

Código Identificador:11EA9D4D

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

GABINETE CIVIL
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020.

PROCESSO Nº. 1002010/2020- PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020. Fica HOMOLOGADA a
decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da Comissão Permanente de
Licitação desta Prefeitura Municipal, nos termos do art. 38, inciso VII
e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e Lei Federal n° 10.520, de 17 de
julho de 2002, à (s) empresa (s) vencedora (s): Empresa vencedora:
RUTH ATACAREJO EIRELLI – EPP, CNPJ: 29.143.973/0001-
61, foi vencedora do item 05 com o valor global de R$ 47.400,00
(quarenta e sete mil e quatrocentos reais); Empresa: E M DE
OLIVEIRA, CNPJ: 19.691.961/0001-18, foi vencedora dos itens 1,
2, 3, 4 e 6 com o valor global de R$ 299.806,00 (duzentos e noventa
e nove mil oitocentos e seis reais). Valor global da licitação R$
347.206,00 (trezentos e quarenta e sete mil duzentos e seis reais).
Conforme Ata de Julgamento anexa aos autos do processo. Objeto:
Elaboração de Registro de preços para eventual Contratação de
empresa especializada no fornecimento de Carne Bovina e Frango,
para suprir as necessidades das secretarias e os Fundos de Ação Social
e Saúde da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de
Referência).

Apodi/RN, 10 de março de 2020.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:498C444F

GABINETE CIVIL
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020.

PROCESSO Nº. 1002011/2020- PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020. Fica HOMOLOGADA a
decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da Comissão Permanente de
Licitação desta Prefeitura Municipal, nos termos do art. 38, inciso VII
e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e Lei Federal n° 10.520, de 17 de
julho de 2002, à (s) empresa (s) vencedora (s): Empresa vencedora:
NOVETECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ:
05.621.288/0001-35, foi vencedora do ÚNICO LOTE com o valor
global de R$ 533.605,40 (quinhentos e trinta e três mil seiscentos e
cinco reais e quarenta centavos). Conforme Ata de Julgamento
anexa aos autos do processo. Objeto: Elaboração de Registro de
preços para eventual Contratação de empresa especializada nos
serviços de Informatização da rede de atenção à Saúde do município,
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Anexo I(Termo de Referência).

Apodi/RN, 10 de março de 2020.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:D585FA2F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

LEI MUNICIPAL Nº 1608/2020 DE 13 DE MARÇO DE 2020

PARTE DAS DESPESAS COM PREMIAÇÃO DA VIII
GRANDE VAQUEJADA DO SÍTIO PONTA D’ÁGUA, ATÉ O
LIMITE E NA FORMA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Alan Jefferson da Silveira Pinto – Prefeito Municipal de Apodi,
Estado do Rio Grande do Norte, usando das atribuições legais, que lhe
são conferidas pelo art. 66, XII, da Lei Orgânica do Município de